АДМИНИСТРАЦИЯ  БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024 года         с.Верхнекасиново                    №9-П
О внесение изменений и дополнений в постановление №74-П от 08.11.2021 года «Повышение эффективности

работы с молодежью, организация отдыха

и оздоровления детей, молодежи, развитие

физической культуры и спорта

на 2022-2026 годы»
         В  соответствии  с Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, Федеральным  Законом  от  4  декабря  2007г.  № 329-ФЗ  «О  физической  культуре  и  спорте  в  Российской  Федерации»,  Законом  Курской  области  от  27  ноября  2009г. №104-ЗКО  «О  физической  культуре  и  спорте» ,  Уставом  муниципального  образования  «Брежневский  сельсовет, Постановлением администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области от 28.10.2013 года № 76-П «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации муниципальных программ» (с изменениями и дополнениями от 10 ноября 2014года   № 76-П), Администрация Брежневского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести в постановление от 08.11.2021 года  №74-П «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта на 2022-2026 годы»:
1. В паспорте муниципальной программы объемы бюджетных ассигнований   программы сумму 3000,00 рублей заменить на 45 000,00 рублей.

2.Пункт 10 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» изложить в новой редакции.

Финансирование программных мероприятий предусматривается за счет средств бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области.

Общий объем финансовых средств бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области на реализацию мероприятий программы в 2022-2026 годах составляет 53 000,00 руб., в том числе по годам реализации программы:

2022 год – 20 000 рублей 00копеек;

2023 год – 15 000 рублей 00копеек;

2024 год – 16 000 рублей 00копеек;
2025 год – 1 000 рублей 00 копеек;

2026 год –1 000 рублей 00 копеек.
3. В паспорте подпрограммы объемы бюджетных ассигнований изложить в  новой редакции:
	Объемы  бюджетных ассигнований подпрограммы

	Общий объем финансирования подпрограммы  в 2022-2026 годах  составляет 53 000 рублей 00 копеек.

2022 год – 20 000 рублей 00копеек;

2023 год – 15 000 рублей 00копеек;

2024 год – 16 000 рублей 00копеек;
2025 год – 1 000 рублей 00 копеек;

2026 год – 1 000 рублей 00 копеек..

4. Пункт 10 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в новой редакции.
Финансирование подпрограммных мероприятий предусматривается за счет средств бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области.

Общий объем финансовых средств бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области на реализацию мероприятий подпрограммы в 2022-2026 годах составляет  53 000,00 руб., в том числе по годам реализации подпрограммы:

2022 год – 20 000 рублей 00копеек;

2023 год – 15 000 рублей 00копеек;

2024 год – 16 000 рублей 00копеек;
2025 год – 1 000 рублей 00 копеек;

2026 год – 1 000 рублей 00 копеек.
5. Приложение №1,2 изложить в новой редакции.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети "Интернет".
Глава  Брежневского сельсовета                                                       В.Д. Печурин
Приложение № 1 к муниципальной

программе «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта на 2022 - 2026 годы»

Ресурсное обеспечение

муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта на 2022 - 2026 годы»

	Источник финансирования
	Всего за период реализации Программы (рублей)
	В том числе по годам (рублей)

	2022 г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	2026 г.

	Всего,

 в том числе:
	53 000,00
	20000,00
	15000,00
	16000,00
	1000,00
	1000,00

	Местный бюджет
	53 000,00
	20000,00
	15000,00
	16000,00
	1000,00

	1000,00

Приложение № 2 к подпрограмме«Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта»  муниципальной программы  «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта на 2022-2026годы»

Ресурсное обеспечение

подпрограммы«Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта»  муниципальной программы  «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта на 2022-2026годы»

	Источник финансирования
	Всего за период реализации подрог
раммы (рублей.)
	В том числе по годам (рублей)

	2022 г.
	2023 г.
	2024г.
	2025г.
	2026 г.

	Всего,

 в том числе:
	53 000,00
	20000,00
	15000,00
	16000,00
	1000,00
	1000,00

	Местный бюджет
	53 000,00
	20000,00
	15000,00
	16000,00
	1000,00
	1000,00